СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

пятого созыва

40 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.12.2015                                                                                      №311

О внесении изменений в  решение   Совета депутатов города Ельца от 27.09.2013 № 100 «Об учреждении функционального органа администрации города Ельца «Комитет информационных технологий и аналитики администрации города Ельца» и утверждении  Положения

о нем»

Рассмотрев предложение Главы городского округа город Елец
о внесении изменений в решение Совета депутатов города Ельца
от 27.09.2013 № 100 «Об учреждении функционального органа администрации города Ельца «Комитет информационных технологий и аналитики администрации города Ельца» и утверждении Положения о нем», учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа  город Елец, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа  город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

Внести в  решение Совета депутатов города  Ельца
от  27.09.2013 № 100 «Об учреждении функционального органа администрации города Ельца «Комитет информационных технологий и аналитики администрации города Ельца» и утверждении Положения о нем»

следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «города Ельца» заменить словами «городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации»;

2) в пункте 2 слова «города Ельца» заменить словами «городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации»;

3) в  приложении:

а) наименование изложить в следующей редакции:

«Положение о Комитете информационных технологий и аналитики администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации»;

б) в разделе 1:

слова «города Ельца» заменить словами «городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации»;

в пункте 1.6 слова «Юридический адрес» заменить словами «Адрес Комитета»;

в) в разделе 2:

пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Оказание информационной поддержки некоммерческим организациям.»;

в пункте 2.5 слова «города Ельца» заменить словами «городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации»;

в пункте 2.6 слова «главы города Ельца» заменить словами «Главы городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации (далее – Глава города Ельца)»;

г) в разделе 3 слово «глава» в соответствующем падеже заменить словом «Глава» в соответствующем падеже;

д) в разделе 4 слово «глава» в соответствующем падеже заменить словом «Глава» в соответствующем падеже.

Председатель                                                                                       В.Н.Никонов

города Ельца Совета депутатов города Ельца 